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WIEZE SYGNALIZACYJNE ECO MODUL
J60MM

Kolumny sygnalizacyjne

901001900
YLL Modut bez zrodta Swiatta, pomaranczowy, 12-
250VAC/DC

* Wysoki stopien ochrony IP66

e Od 1 do 10 modutéw

e Zastosowana najnowoczesniejsza technologia LED

« Moduty High Performance LED o podwyzszonej mocy
Swietlnej

OPIS PRODUKTU

Ukiad sygnalizacji $wietlnej i dzwiekowej mozna tworzy¢ z nastepujgcych modutow(60mm):

« Swiatto ciggte LED (takze High Performance o podwyzszonej mocy $wietlnej),

« Swiatlo migajgce LED,

« Swiatto blyskowe LED - pojedynczy btysk,

« Swiatto btyskowe LED - wielokrotny btysk (takze High Performance)

* buczek dwutonowy, 100 dB

Wszystkie moduty $wietine ECOmodul dostepne sg w szesciu kolorach. Nalezy zwréci¢ uwage, ze moduty LED charakteryzujg sie wysokg odpornoscig na
drgania, wstrzgsy oraz ekstremalne zmiany temperatury w poréwnaniu do standardowych lamp zarnikowych.

DANE TECHNICZNE
Materiat obudowa Poliweglan, czarna
Materiat soczewka Poliweglan
Kolory soczewek Pomaranczowy, czerwony, przejrzysty, niebieski, zielony, zéity
Ztgcze Max. 2.6 mm?/ AWG 14
Zakres temperatury -30 °C do +60 °C
Stopien ochrony IP 66 / UL typ 4/4X/13
Liczba modutéw Max. 5

( cokét dwustronny montaz)
Max.10

Atesty ( Ec@us -

Moduty $wietine YDC YDA YDF YLL YDC-HP YFF-HP
Typ $wiatta Swiatto Swiatto Swiatto blyskowe  Swiatlo ciagle  Swiatlo ciggte Swiatto wielobtyskowe
ciagte migajgce (High (High Performance)
Performance)
Zrodto $wiatta LED zaréwka 4 W LED
Gniazdo montazowe - BA15d -

Czestotliwo$¢ migania - 2 Hz 1,4 Hz - - 1-2,6 Hz



Emisja $wiatta 360°

Prad uptywu >0,003 A

Prad znamionowy 24 VAC/DC  22-33 mA 28-36 mA
110/120 29-30 mA 30 mA
VAC
230/240 29-30 mA 30 mA
VAC

Zywotnosé > 100 000 h

Stopien ochrony IP 66 / UL 4/4x/13

Masa 679 679

Moduty dzwiekowe

Typ dzwigeku

Czestotliwos¢ dzwieku

Wybor tonacji

Cisnienie akustyczne

Wybor ci$nienia akustycznego

Emisja dzwieku

Prad uptywu

Prad znamionowy 24 V AC/DC

110/120 V AC
230/240 V AC
Stopien ochrony
Masa
COKOLY MONTAZOWE

Terminal przytgczeniowy push-in

ET

35-65 mA 4 W 10-250 mA
10 mA 4 W -
10 mA 4 W -
- > 50000 h
679 63 g 729
YDE

Ciagty lub pulsujacy

ok. 2.800 Hz

Przefaczanie wewnetrzne DIP, 1-polowy

90 dB

Potentcjometr

360°

>0.003 A

65 mA

31 mA

32 mA

IP 66 / UL 4/4X/13

83¢g

Budowa wiezy sygnalizacyjnej wymaga cokotu, Mozliwo$¢ budowy wiezy z 1-5 elementéw.

Montaz poziomy

YMW

YMF

YMS

190-250 mA

729



Nr katalogowy Typ Opis

901570900 YMW Cokét do montazu poziomego, wewnetrzne otwory montazowe
901571900 YMS Cokét do montazu poziomego, fabrycznie zamontowane $ruby
901572900 YMF Cokét do montazu poziomego, zewnetrze otwory montazowe

Montaz pionowy

YMV Yzv
A geut | EEETSS
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Nr katalogowy Typ Opis
901573900 YMV Cokét do pionowego montazu nasciennego
901574900 Yzv Cokét do pionowego montazu nasciennego, dwustronny
Montaz na tubie
YMR YSW YFR YEP
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Nr katalogowy Typ Opis
901582900 YMR1 Cokot z aluminiowg tubg i stopg plastikowg 10cm
901583900 YMR2 Cokot z aluminiowg tubg i stopg plastikowg 25cm

901584900 YMR4 Cokét z aluminiowa tuba i stopg plastikowg 40cm



901592900

901593900

901594900

901562900

901563900

901564900

901800900

YSW1

YSW2

YSW4

YFR1

YFR2

YFR4

YEP

Cokot z aluminiowg tubg i srubg mocujgcg 10cm

Cokét z aluminiowa tuba i $rubg mocujgca 25cm

Cokét z aluminiowa tuba i $rubg mocujgca 40cm

Cokét do szybkiego montazu z aluminiowg tubg i stopa plastikowa 10cm
Cokét do szybkiego montazu z aluminiowg tubg i stopa plastikowa 25cm

Cokét do szybkiego montazu z aluminiowg tubg i stopa plastikowg 40cm

Rozszerzenie cokotu, dtugo$¢ 100mm

Inne dlugosci cokotéw na zapytanie.

Akcesoria montazowe

XWR

-

Nr katalogowy Typ Opis
900600900 XWR Uchwyt do nasciennego montazu cokotu z tubg i stopkg (YMR)
900700900 XSS Zestaw do nasciennego montazu cokotu XSW (uchwyt adapter z dtawikiem
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Nr katalogowy

901000900

901010405

901010313

901020405

901020313

901030405

901030313

Typ

YLL

YDC

YDC

YDA

YDA

YDF

YDF

Opis

Swiatto ciggte, bez zaréwki

LED $wiatto ciggte, zintegrowane LED
LED $wiatto ciggte, zintegrowane LED
LED $wiatto migajace, zintegrowane LED
LED $wiatto migajace, zintegrowane LED
LED $wiatto btyskowe, zintegrowane LED

LED $wiatto btyskowe, zintegrowane LED

XSS

&

Napigcie

0-250 V AC/DC

24V AC/DC

230/240 V AC

24 V AC/DC

230/240 V AC

24V AC/DC

230/240 V AC

Tolerancja

Prad nominalny

TW

22-33 mA

29-30 mA

28-36 mA

30 mA

35-65 mA

10 mA



Moduty ,HIGH PERFORMANCE”

901050405 YDC-HP

901070405 YFF-HP

LED $wiatto ciggte ,HIGH PERFORMANCE®, 24V AC/DC 18-30 VDC 130-150 mA
zintegrowane ,HIGH PERFORMANCE" LED 18-26 VAC
LED $wiatto wielobtyskowe ,HIGH PERFORMANCE®, 24V AC/DC 190-250 mA

zintegrowane ,HIGH PERFORMANCE" LED

o = Kod koloréw: 1= Pomaranczowy, 2= Czerwony, 4 = Przezroczysty, 5= Niebieski, 6 = Zielony, 7= Zolty

Moduty $wietlne na inne napigcie na zapytanie.
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Nr katalogowy Typ Opis Typ dzwieku Natezenie dzwieku Tolerancja napiecia Napiecie Prad nominalny
901500405 YDE Buczek ciggty lub pulsujgcy 90 dB +/-10 % 24V AC/DC 65 mA
901500313 YDE Buczek ciggty lub pulsujgcy 90 dB 230/240 VAC 32 mA
XIB LWW
Tabliczka informacyjna (do XMR, YMR, ZMR) Narzedzie do wymiany zaréwek

Nr katalogowy

900850900

890900900

890012904

890012905

890012910

890012913

Typ

XIB

Lww

GL11

GL12

GL15

GL16

Opis Napigcie/moc
Tabliczka informacyjna

Narzedzie do wymiany zaréwek (opcjonalnie)

Zardwka BA 15d 12V,4W
Zardwka BA 15d 24V, 4 W
Zarowka BA 15d 110/120 V, 4W
Zardwka BA 15d 230/240V, 4 W



SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Gniazdo lampy Ba15d
Kolor soczewki Pomaranczowy
Liczba opcjonalnych modutéw 2 szt
Masa 739
Montaz Bagnet
Napiecie zasilania 250V
Srednica 60 mm
Stopien ochrony IP IP66
Typ $wiatta Zaréwka
Zakres temperatur do 60 °C
Zakres temperatur od -30°C
Zrédio $wiatta Zarowka
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